南京审计大学文件
南审教发〔2020〕13号

关于公布 2020届校级优秀毕业论文(设计)

评选结果的通知

各学院、部、书院，各部门：

根据《省教育评估院关于做好2020年度本专科毕业设计（论

文）抽检工作的通知（苏教评院〔2020〕11号）、《江苏省普通高

等学校本专科优秀毕业设计（论文）评选标准》及《南京审计大

学毕业论文（设计）参考评分标准》，经各学院推荐，教务委员会

组织专家评审，由校创新创业（实践教学）工作委员会最终审核，

共评选出2020届校级优秀毕业论文（设计）42篇，校级团队优秀

毕业论文（设计）7个。现公示期已满，名单予以公布。

特此通知

附件:

1.2020 届校级优秀本科毕业论文（设计）评审结果一览表

2.2020 届校级优秀团队本科毕业论文（设计）评审结果一

览表

                                        南京审计大学

                                 2020 年 10 月 26 日

 南京审计大学校长办公室   2020年 10 月 26 日印发

	号
	标题
	Content
	YEAR2
	DAY2